
           ALLEGATO  

 

 

COMUNE DI VILLAMARZANA 

PROVINCIA DI ROVIGO 
 

 

 

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA 

SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI GOVERNO DELL’ENTE 
NELL’ANNO 2024 

 
(art. 16 comma 26 del D.L. 13 agosto 2011 n. 138) 

 

 

 

Delibera di approvazione “Regolamento per le spese di rappresentanza”: atto di C.C. n. 8 

del 15.03.2012. 
 

 

SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL’ANNO 2024 
 

 

Descrizione dell’oggetto della 

spesa  

Occasione in cui è stata 

sostenuta 

Importo della spesa (euro) 

 

Acquisto corone di fiori 

 

 

 

Omaggi floreali 

 

Targhe, coccarde 

 

Rinfreschi 

 

Litografie  

 

Ricorrenza 25 aprile, 

Ricorrenza eccidio 43 Martiri,  

Ricorrenza 4 novembre 

 

Eventi vari 

 

Eventi vari 

 

Eventi vari  

 

Eventi vari  

 

1.001,00 

 

 

 

172,43 

 

960,75 

 

1.292,90 

 

4.100,00 

 

Totale  

 

  

7.527,08  

 

       Il Segretario Comunale           Il responsabile del servizio finanziario 

        F.to Dr. Giuseppe Esposito                              F.to Dr.ssa Cinzia Ferro  

 

 

L’organo di revisione economico finanziaria 

F.to Dr. Silvano Fornaro  


