COMUNE DI VILLAMARZANA PROVINCIA DI ROVIGO

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI GOVERNO DELL'ENTE NELL'ANNO 2024

(art. 16 comma 26 del D.L. 13 agosto 2011 n. 138)

Delibera di approvazione "Regolamento per le spese di rappresentanza": atto di C.C. n. 8 del 15.03.2012.

SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ANNO 2024

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui è stata sostenuta	Importo della spesa (euro)
Acquisto corone di fiori	Ricorrenza 25 aprile, Ricorrenza eccidio 43 Martiri, Ricorrenza 4 novembre	1.001,00
Omaggi floreali	Eventi vari	172,43
Targhe, coccarde	Eventi vari	960,75
Rinfreschi	Eventi vari	1.292,90
Litografie	Eventi vari	4.100,00
Totale		7.527,08

Il Segretario Comunale F.to Dr. Giuseppe Esposito Il responsabile del servizio finanziario F.to Dr.ssa Cinzia Ferro

L'organo di revisione economico finanziaria F.to Dr. Silvano Fornaro